dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

265

268

270

271

273

274

276

278

281

283

I0p. ML
3aKJl0uYMBLLEEe
AO0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MP «Tapycckuin
panioH»

MonoB4yk T.M.

MP « lyMUHNYECKNN
panioH»

MP «Tapycckun
panioH»

000 «ben AsTOo»

MP «lyMUHNYECKuiA

MP «Tapycckuia
panioH»

MP «Tapycckun
pPanioH»

000 « Tpybeukoe»

MP «Tapycckuin
panioH»

CBepeHusn

3anueBa Paxuma KabuposHa

000511

31.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

02.10.2014

17.09.2014

03.10.2014

07.10.2014

08.10.2014

08.10.2014

09.10.2014

09.10.2014

15.10.2014

16.10.2014

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eMesibHbI Y4acToK

2 3eMenbHbIX y4acTKa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

He>xunnoe 3gaHune

3eMeNbHbIR y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

4 3eMeNbHbIX y4acTKa

3eMesibHbIN Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PblHOYHaA,
NIMKBUOaUMOHHAas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblIHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHa4,
NINKBMOALNOHHAA

pbIHOYHasA



288

290

291

293

294

295

297

299

301

303

305

312

313

319

330

331

333

MP « KOXHOBCKUIN
panioH»

MP « FOXHOBCKUN
panioH»

000 « TpybeLkoe»

baTtaena HO.C.

MP «Tapycckuia
panioH»

MP «lyMUHNYECKIniA

fkymos FO.A.

MP «Tapycckuia
panioH»

000 «Tpybeukoe»

000 «KpucTtann
Mmoc»

MP «Tapycckun
panioH»

AK « Anpoca» (3A0)

MP « FOXHOBCKUN
panioH»

MP « KOXHOBCKUI
panioH»

MP «Tapycckun
panoH»

MP « KOXHOBCKUI
panioH»

MP « KOXHOBCKUI
panoH»

22.10.2014

21.10.2014

23.10.2014

24.10.2014

28.10.2014

29.10.2014

29.10.2014

30.10.2014

30.10.2014

06.11.2014

13.11.2014

21.11.2014

21.11.2014

24.11.2014

27.11.2014

26.12.2014

26.12.2014

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTuUpa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMebHbIN y4acToK

3eMeNbHbIR y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbI y4acToK

30aHue

rapaxwu

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4aCcToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PbIHOYHaA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHAsA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



335

341

344

346

349

350

353

355

359

MP «Tapycckun
panoH»

MP « FOXHOBCKUN
panioH»

Mamaes A.B.

MP «Tapycckun
panioH»

MP « KOXHOBCKUN
panioH»

Mamaes A.B.

YOCCI

MP «Tapycckuia
panioH»

OAO «Oa3unc»

03.12.2014

17.12.2014

09.12.2014

11.12.2014

12.12.2014

09.12.2014

19.12.2014

23.12.2014

16.12.2014

3eMesbHbIN y4acToK

ABTO HuBa

ABK+ 3eMenbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

30aHne + 3eMesbHbIN
Yy4acToK

Tenesusop

3eMebHbIN y4acToK

He>xxunnoe nomelteHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



